126

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII126

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII

• · · ~ ESTADO DOPIAUÍ li
PIIEFBIURAMU. NICIPAL DE. CAMPO uutGO DO PIAllf

CNPJ (Mf): 01.612.7M/0001-65

PORTARIA SMA, N"OS7/2018. CAMPO LAllGO 00 PlAUI 02 DE :rm:.HO DE 2018

A Sccrcwia Muaicipal de .AdntiniSll1l9I do Mmüclpio de Campo La'go do Piaui.
E8lado do Piam, no_, dc lRIII$ alribuiç&s lepis e eo;.

RESOLVE:

Conceder ao imciourio, MAlU(.IA MARQUES CASTRO, portadcn (a) do CPF
N" 936.417.373-clO, Cargo, Emcrmcira, AJaS férias refcmR ao eun:fcio de 2017/2018,
para SCICID gozadas ®l1llltC O periodo de 02/07/2018 a 3tm/2018.

ESla pol'l8ria Cllt[8. em vig0( apatir da data de- publicaçlo

PUBLIQUE-SB CERTIFIQUE-SE

B

CUMPRA-sE

SBCRBTAlUA MUNlClPAL DE ADMINIS'JllAÇÃO DB CAMPO LAIWO DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUI EM. 02 DBJULHO 00 2011.

• , . ' ESTADODOPlAUIÍ - - ,
PRUUliURA MUNICIPAL DE CAMPO lAllGO DO PIAUÍ

CNPJ (Mf): 0Ui12.7s./0001a65

PORTARIA SMA, N"058/2018. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 D. .JULHO DE 20}8

A Seeretaria M'1fflCipal de Administraçlo do Mimícfpio de Campo Largo do Piam.
EstBdo do Piauí, no 11$() dc suu avibui9ÕCs legais e cw.

RESOLVE:

Cooccdcr ao fwH::iooário, VALDEMAR DE MENESSBS LIMA, portadoc (a) do
CPF N" 497.160.773-00 • Cago, Asente de Eooe.!Dias, suas férias ~ntc-ao CMn':fc"o
de 2017/2018, para scrcm gozadas durante o paiodo de 02/07/2018 a 3 1/07/2018.

Esta portaria entra cm vigor a partir da data de 1>-ua. publicaçlo

PUBLIQUE-SE CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SBCRBTARIA MUNICIPAL DE ADMlNlSTRAÇÃO DE CAMPO LA.ROO DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUJ EM 02 DE JULHO DE :Z.OIS.

~..,~~ • · ESTADO DO PI.AUI líil
f /;; ~,. PREFEITURAMUNICIPALDECAI/IPO'-ARGODOPtAUÍ '\. ,...,_., i CNPJ (MF}: OL612.754/000J.-.S .

~~42:r

PORTARIA SMA. N"059/2018. CAMPO LARGO DO I>IAUI 02 DE JULHO DE 2018

A Secretaria Municipal de Administraçâo do MUJ'.liclpio de: Campo Largo do l>iauJ..
Estado do Piauí, no 0$0 de suas atnbuiçõcs legais e etc.

RESOLVE:

ConCMer ao funcionário, FRANCISCO DA COSTA SOARES, portador (a) do CPF
N" 606.8)8.961 -91 , Ca.-go, Agente Comu:nimrio de Saúde, suas férias referente ac>
exercicin de 2017/2018, para serem goza.das durante o periodo de 02/07/2018 a
31 /07/2018,

Esta portaria entra cm visor a partir da data de sua publicaç.ao

PlJBLIQUFrSE CERT"Jr1QUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETAJUA MUNIClPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO !..-J',.fl.00 00 l'IAUI, ESTADO
001'1Alfl .EM 02 DE JULHO Dll 2018.

ESTADO DO PIAUÍ
PflEF'EITURA MUMCIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ IMF}; 01.612.754/0001,65

PORTARIA N2060/2018. CAMPO LARGO DO PIAUI DE 11 JUNHO DE 2018

O PREf'EITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO Pf.AUI - PI, ESTADO DO PIAUI, no uso

de $\lei$ citrlbulções leg,"5 que :lhe confere na Lei Orgânica deste Município.

CONSIDERANDO: O principio da Legalidade do Estatuto dos Servidores Civis do

Municipio de Campo Largo do Piauí, Lei ng 0JJJ/97 de 19 de Ag:0$-to de 1997, de
acordo com o cap.u seçá:o 11.Art.46.c.

RESOLVE:

Concedei" Licença Matecrn ldade a sefVidora, SANMIRA RENATA

/liRAÚJO ROCHA, portador (a) do CPF: 06L082.763,-47 CONS;ELHEIRA TUTELAR, de

aoordo com o Estatuto dos Servidores Púbtioo Civis do Municlpío de Campo Largo do
Plaur, Lei n ll 010/97. No período de 11/06/2018 a 08/10/2018, conforme atestado
médico, e Processo de nll0064/2018.

Esta portaria entra em vigor a partir da deita d sua publicação

PUBUQUf-SE.. CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA.-SE

GABINFrE DO PREFEITO MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO P·IAUI, ESTADO 00 PIAUI EM 11 DE
JUNHO D~ 2018,

RÕMULO kauSA
Prefett:o Munleli,al